АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2022                                                                                                                            № 91

О внесении изменений в

постановление Администрации района

от 05.09.2017 № 472 «О районном

координационном совете по делам

инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
муниципального образования Локтевский район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 05.09.2017

№ 472 «О районном координационном совете по делам инвалидов»

следующие изменения:

         1.1.Приложение 2 к постановлению Администрации района от

05.09.2017 № 472 «О районном координационном совете по делам

инвалидов» изложить в следующей редакции:

Состав районного координационного совета по делам инвалидов

        Председатель совета:

Пилипас Е.А -заместитель главы Администрации района по

социальным вопросам.

        Заместитель председателя совета:

Шкарлетова С.А. -начальник Управления социальной защиты населения

по Локтевскому району (по согласованию).

        Секретарь совета:

Басаргина Е.В. - специалист по социальной работе КГКУ УЗСН по

Локтевскому району (по согласованию).

        Члены совета:

Акимова Я.А. - директор КГБУСО «Комплексный центр социального

обслуживания населения Локтевского района» (по

согласованию);

Алешкина Л.Н. -директор ЦЗН КГКУ УСЗН по Локтевскому району»

(по согласованию);

Березуцкий П.В. -пенсионер (по согласованию);

Валентин Н.Ф. -председатель районного Координационного совета

председателей профсоюзных организаций (по

согласованию);

Макарова Е.В. -председатель районного Совета женщин (по

согласованию);

Мелихова Л.Т. -председатель районного Совета ветеранов (по

согласованию);

Одинцев П.П.  -председатель Комитета по образованию

Администрации района;

Пратчикова А.В. -главный врач КГБУЗ «ЦБ Локтевского района» (по

согласованию).

Пунда Е.С. -руководитель клиентской службы (на правах отдела)

ПФР в Локтевском районе (по согласованию);

Требунская К.О. -ведущий специалист по работе с молодежью Комитета

по делам молодежи, физической культуры и спорту

Администрации района;

Удодова А.А.  -начальник отдела по труду Администрации района.

         2. Постановление Администрации района от 06.12.2018 № 559 «О

внесении изменений в постановление Администрации района от 05.09.2017

№ 472 «О районном координационном совете по делам инвалидов» признать

утратившим силу.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по социальным вопросам

Пилипас Е.А.

Глава района                                                                             Г.П. Глазунова

Подготовил: ____________ А.А. Удодова

Согласовано: ___________ Е.А. Пилипас

                        ___________ О.В. Глушко